*Paulus* Æmylius quum quarto die ante triumphum suum Macedonicum alterum filiorum amisisset, alterum tertio post triumphum die iacturā illam æquo animo tulit. Progressusque ad populum, fortunæ gratias egit: deòsque precatus est, vt si quid diseminis Reip. immineret, sua esse calamitate decisum.

*Pericles* duobus filiis intra quadriduum spoliatus, iisdem diebus vultu pristinum habitum retinente concionatus est.

*Xenophonti* philoso pho Grylli Atheniensis filio sacrificanti quū nuntiatū esset alterū ex filiis natu maiorem in acie cecidisse, coronam taram deposuit. Percontatus demum, quonam modo occubisset, vt audiit fortissimè pugnantem cecidisse, depositam capiti reposuit, numina testatus, se maiorem ex filij virtute letitiam, quàm ex morte merorem sentire.

*Anaxagoras* audita filij morte nuntianti, Nihil, inquit, nouum memoras. Ego enim illum ex me natum sciebam esse mortalem. Stroza pater: Viderat hoc celeberrimus Samiæ telluris alumnus, Hoc & magnanimus sensit Anaxagoras Hoc Xenophon sensit, quem nō reuocauit ab aris Filius extinctus, nec doluisse ferunt.

*Pompeius* à Gentio rege interceptus, quum senatus consilia prodece cōminationibus tormentorū sollicitaretur, digitum lucernæ admouit comburendū. Qua patiētia regi spem quicquam cognoscēdi abstulit, & expetendæ populi Romani amicitie cupiditate reu-

tatem ingenerauit.

*Gallieno* Imperatori rãta fuit in acceptis cladib. patientia, vt in his etiam iocari non dubitauerit. Nam quum accepisset, *Ægyptum*, à Romano imperio desciuisse: Quid, inquit, sine lino *Ægyptio* esse non possumus? Perdita Gallia, ridēs, Et nõ est, inquit, tuta *Resp.* sine trãbea: ris sagis? *Asia*, *Alemanorum* & *Scythiarum* incurfationibus vastata, Quid, inquit, sine *Aphronitis* esse non possumus?

*Zeno* Eleates à *Phalaride* tyranno cõruptus, atque in foro cõticiatus, vt cõiurationis participes aperiret, constantissimè reluctatus est socioſque tyranni amicos eius facti suspectos reddidit.

*Theodorus* nullis verberibus aut tormentis ab *Hieronymo* tyranno cogi potuit, vt tyrannicidij conscios proderet. Fingens tamen se cruciatibus tandem conuictum, *Thrasonem* tortorè cõiurationis ignarum declarauit qui protinus ad supplicium raptus est.

*Q. Fabius* Maximus fraudatus pecunia quam pro captiuis *Annibali* publicè numerauerat, publicè tacuit. Compluribus etiam la-cessus iniuriis semper eodem vultu mansit.

*Augustus* sparsos de se in curia famosos libellos nec expauit, nec eorundem autores requisuit. Ei etiam in senatu verba facienti, quum à multis reclamatum esset, id mansuetissimè pertulit.